HĐND HUYỆN BẾN CẦU      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             VĂN PHÒNG

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /TB-VP
                   Bến Cầu, ngày        tháng       năm 2013
THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Thường trực HĐND huyện
(Từ 8/7đến 12/7/2013)
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Người TH

	Thứ hai

      8/7
	- Xử lý công việc cơ quan
	-PLV
	-Đ/c Minh

	Thứ ba

9/7
	- Xử lý công việc cơ quan
	-PLV
	-Đ/c Minh

	Thứ tư

10/7
	- Dự họp HĐND tỉnh ( cả ngày)
	-HT.UBND tỉnh
	-Đ/c Minh

	Thứ năm

11/7
	- Dự họp HĐND tỉnh ( cả ngày)

	-HT.UBND tỉnh
	-Đ/c Minh

	Thứ sáu

12/7
	- Dự họp HĐND tỉnh ( cả ngày)

	-HT.UBND tỉnh
	-Đ/c Minh

Ghi chú: Những công việc phát sinh trong tuần ngoài lịch nêu trên do đồng chí Chủ tịch HĐND huyện  trực tiếp phân công./

Nơi nhận:

           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, TT.HĐND huyện;

                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT,PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;
- TT.HĐND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH ;

- Lưu: VT, VP. HĐND&UBND huyện.

                                                 Trương Văn Đức